特定建設工事共同企業体入札参加資格審査申請書　　（様式１　ＪＶ用）
令和　　　年　　　月　　　日

　地方独立行政法人りんくう総合医療センター　理事長　様

	共同企業体の名称
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　特定建設工事共同企業体

	１

代

表

構

成

員
	所在地
商号又は名称

代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
	登録受付番号

第　　　　　　　号

	電　　　話　　　番　　　号

	（　　　　　）

（　　　）　－　（　　　　　）

	２

構

成

員
	所在地
商号又は名称

代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
	登録受付番号

第　　　　　　　号

	電　　　話　　　番　　　号

	（　　　　　）

（　　　）　－　（　　　　　）

　この度、下記工事の公告内容を了知し、連帯責任によって、下記工事の共同施工を行うため、上記の共同企業体を結成して入札に参加したいので、指定の書類を添えて申請します。

　なお、本工事に係る見積、入札及び復代理人選任の権限は代表者に委任します。

　また、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

　１　工事名　　　　地方独立行政法人りんくう総合医療センター
院内保育所建設研修棟増築工事
　２　添付書類　　　　◆入札参加資格審査申請受付票（共同企業体用）
　　　　　　　　　　　◆特定建設工事共同企業体協定書（両面印刷で作成）(様式２JV用）
　　　　　　　　　　　◆代表構成員　監理技術者配置予定調書　　　　　（様式３JV用）

　　　　　　　　　　　　　（監理技術者資格者証（両面）、講習修了証の写し）

　　　　　　　　　　　　　◆構　成　員　主任技術者配置予定調書　　　　　（様式４JV用）

　　　　　　　　　　　　　（当該技術者の資格を証明する技術者資格者証等の写し）

　　　　　　　　　　　　　（当該技術者の雇用を確認できる書面）

◆最新の経営事項審査結果通知書の写し（全構成員分）

　　　　　　　　　　　　　　　※総合評定値（Ｐ点）の審査を受けたもの

※　会社更生法もしくは民事再生法の手続きに係る、計画認可の決定を受けた者については、

　　　　　　　　　　　　　　　上記書類のほかに、裁判所より交付された計画認可決定通知書の写しを必ず添付すること。
　　　　　※　「最新の経営事項審査結果通知書の写し」は、入札参加資格審査申請後、入札及び本契約までに有効期限が切れる場合は、再度、指定日の前日までに、有効かつ最新の経営事項審査結果通知書の写しを提出すること。